— 1 —

鲁科协发〔2019〕8号

——————————————————————

关于举办第十一届山东省大学生科技节的通知

各省级学会，各市科协，各高校和有关单位：

为促进大学生创新创业和人才成长，2019年山东省科协、

省教育厅、团省委、省发改委、省工信厅、省人社厅继续联合主

办“第十一届山东省大学生科技节”。经有关单位申报、省科协

山 东 省 科 学 技 术 协 会

文 件

山 东 省 教 育 厅

共 青 团 山 东 省 委

山 东 省 发 展 和 改 革 委 员 会

山 东 省 工 业 和 信 息 化 厅

山东省人力资源和社会保障厅

 — 2 —

审查、专家评选，最终确定 80 项赛事活动。现将有关事项通知

如下:

一、总体安排

1.各项赛事活动具体内容、承办时间、地点以及活动安排,

由各承办单位在主办方指导协调下自主开展(详见各赛事活动通

知）。

2.各承办单位应于 10月底前自行完成所承办的赛事活动。

3.本届科技节将继续开展优秀创客、优秀科技创新导师和科

技节优秀组织单位评选。

4.做好跟踪服务工作。各赛事特别是创新型赛事承办单位，

对接我省相关领域科技专家，特别是青年科学家，开展拉手行动，

进一步促进大学生优秀人才成长；推荐优秀获奖项目（人）与相

关单位对接，促进选手就业或进一步深造，跟踪就业去向和事业

发展情况；积极对接创客之家、创客空间、孵化器、投资机构、

企业等，开展项目路演，帮助支持项目孵化和资本对接，促进优

秀获奖项目转化落地和青年才俊自主创业。

5.自今年起，对科技节各项赛事获奖证书实行统一编号。各

赛事承办单位务必将获奖名单报省科协审核并编号。

6.全部活动结束后，省科协将统一组织举办第十一届山东省

大学生科技节闭幕式。相关事项另行通知。

— 3 —

二、其他要求

1.各承办单位须严格执行《山东省大学生科技节赛事活动管

理办法》（鲁科协办发[2019]3 号附件 3），按照管理办法做好

赛事活动各项工作。

2.各项赛事活动使用省科协统一设计的背景板。

3.各承办单位在赛事活动前一周与省科协联系，确定视频采

集事项。

4.各承办单位在赛事活动结束后 15 日内将活动总结、重要

照片（附说明）及《第十一届山东省大学生科技节赛事活动信息

反馈表》（附件 3）等一同报送省科协。

5.各承办单位可随时向省科协报送赛事新闻，用于省科协官

网、山东科技报等媒体宣传。

6.各赛事承办单位每届赛事选择 3-5名优秀选手跟踪服务，

并将有关情况报送省科协。

7.省科协将对各赛事完成情况进行评价，对违反《山东省大

学生科技节赛事活动管理办法》和上述要求的，取消第二年申报

资格。

联系人：张玲  冯笑

电  话：0531-82073233、82073236

E-mail：skx_fengxiao@shandong.cn

 — 4 —

地  址：济南市杆南东街 8号南楼 401室

邮  编：250001

附件：

1.第十一届山东省大学生科技节赛事活动

2.第十一届山东省大学生科技节组委会名单

3.第十一届山东省大学生科技节赛事活动信息反馈表

    山东省科学技术协会            山东省教育厅

    共青团山东省委           山东省发展和改革委员会

山东省工业和信息化厅     山东省人力资源和社会保障厅

                              2019年 4月 23日

— 5 —

附件 1

第十一届山东省大学生科技节赛事活动

（排名不分先后）

1.山东省大学生优秀科技社团、优秀科技社团干部评选

承办单位：山东省科协学会服务中心

举办时间：2019年 5月至 6月

举办地点：济南

联 系 人：张玲（0531-82073233）、冯笑（0531-82073236）

E-mail：skx_fengxiao@shandong.cn

2.山东省大学生优秀创客、优秀科技创新导师、科技节优秀

组织单位评选

承办单位：山东省科协学会服务中心

举办时间：2019年 10月至 11月

举办地点：济南

联 系 人：张玲（0531-82073233）、冯笑（0531-82073236）

E-mail：skx_fengxiao@shandong.cn

3.山东省大学生测量技能大赛

承办单位：山东省测绘地理信息学会、山东省测绘行业协会

mailto:skx_fengxiao@shandong.cn
mailto:skx_fengxiao@shandong.cn

 — 6 —

举办时间：2019年 10月

举办地点：中国石油大学（华东）

联 系 人：王春晓（13287759385）

E-mail：sdchxh@sina.com

4.山东省大学生化学实验大赛

承办单位：山东化学化工学会 青岛科技大学

举办时间：2019年 07月

举办地点：青岛

联 系 人：田胜（13065021317）

E-mail：sdhxhg@163.com

5.山东省大学生化工设备维修技能大赛

承办单位：山东化学化工学会 潍坊职业学院

举办时间：2019年 10月

举办地点：潍坊

联 系 人：田胜（13065021317）

E-mail：sdhxhg@163.com

6.山东省大学生化工生产技术技能大赛

承办单位：山东化学化工学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：滨州

mailto:sdhxhg@163.com
mailto:sdhxhg@163.com

— 7 —

联 系 人：田胜（13065021317）

E-mail：sdhxhg@163.com

7.山东省大学生工业分析与检验技能大赛

承办单位：山东化学化工学会 鲁南技师学院

举办时间：2019年 10月

举办地点：临沂

联 系 人：田胜（13065021317）

E-mail：sdhxhg@163.com

8.山东省大学生科普艺术设计创作大赛

承办单位：山东省科普创作协会

举办时间：2019年 10月

举办地点：山东工艺美术学院

联 系 人：林宇峰（13869168843）

E-mail：1733707014@qq.com

9.山东省大学生新媒体艺术大赛

承办单位：山东省科普创作协会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：山东工艺美术学院

联 系 人：顾群业（15553166060）

E-mail: 6343038@qq.com

mailto:sdhxhg@163.com
mailto:sdhxhg@163.com

 — 8 —

10.山东省大学生数学竞赛

承办单位：山东数学会

举办时间：2019年 5月至 10月

举办地点：济南、青岛等

联 系 人：赵益军（13793183321）

E-mail：yjzhao@sdu.edu.cn

11.山东省大学生物联网创造力大赛

承办单位：山东省物联网协会

举办时间：2019年 8月

举办地点：山东大学

联 系 人：解萌（15665877097）

E-mail: xiem@sdwiw.org.cn

12.山东省大学生生物化学实验技能大赛

承办单位：山东生物化学与分子生物学会

举办时间：2019年 5 月 17 日至 19日

举办地点：潍坊医学院

联 系 人：王世立（13065044400）、于文静（18660653359）

E-mail：Sdxuehui@vip.sina.com

13.山东省大学生生物科技创新创业大赛

承办单位：山东生物化学与分子生物学会

— 9 —

举办时间：2019年 5月

举办地点：潍坊医学院

联 系 人：王世立（13065044400）、于文静（18660653359）

E-mail：Sdxuehui@vip.sina.com

14.山东省大学生服务外包外语大赛

承办单位：济南市科协、济南计算机学会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点:济南

联 系 人：李浩（13906415707）、李凤云（13001716990）

E-mail：13906415707@163.com；fy_liy@163.com

15.山东省大学生软件设计大赛

承办单位：济南市科协、济南计算机学会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：石冰（13006577569）、辛强（13573188577）

E-mail：shibing@sdu.edu.cn ；xinqiang@sdu.edu.cn

16.山东省大学生服装设计大赛

承办单位：济南市科协、济南纺织工程学会

举办时间：2019年 6月

举办地点:泰安（山东服装职业学院）

mailto:13906415707@163.com
mailto:fy_liy@163.com

 — 10 —

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、迟瑞芹（18605312288）

E-mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn ；jnfzxh@163.com

17.山东省大学生工业设计大赛

承办单位：济南市科协、济南工业设计学会

举办时间：2019年 5月

举办地点：济南

联 系 人：曹培峰（13964182852）

E-mail：Cpf333111@sina.com

18.山东省大学生创业计划大赛

承办单位：济南市科协、济南管理科学研究会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：山东大学

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、明铭铭（17865190391）

E-mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn；858167388@qq.com

19.山东省大学生营养健康菜创意大赛

承办单位：济南市科协、济南公共营养师协会

举办时间：2019年 3月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、常慧（18764111289）

E－mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn ；jnggyysxh@126.com

— 11 —

20.山东省大学生智能制造大赛

承办单位：济南机械工程学会

举办时间：2019年 9月

举办地点:济南大学

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、张景春（18663702609）

E-Mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn；me_zhangjc@ujn.edu.cn

21.山东省大学生国际动漫游戏大赛

承办单位：济南市科协、济南影视传媒学会

举办时间：2019年 2月至 10月

举办地点：山东工艺美术学院

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、姜军（13573102088）

E-mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn；qlgjdmyxds@163.com

22.山东省大学生制冷空调创新设计大赛

承办单位：济南市科协、济南制冷学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：济南

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、王强（13964173540）

E-mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn；xjdwq@163.com

23.山东省大学生创客大赛

承办单位：济南市科协、济南创新方法研究会

mailto:jnkxxhb@jn.shandong.cn；
mailto:jnkxxhb@jn.shandong.cn；
mailto:xjdeq@163.com

 — 12 —

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：张明勤（13370528889）、王日君（15966683555）

E-mail：z.m.q@126.com；wangrj2011@163.com

24.山东省大学生文化创意设计大赛

承办单位：济南市科协、济南文化创意设计学会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：万鑫（0531-82746007）、姜宁（15963118850）

E-mail：jnkxxhb@jn.shandong.cn  ；327204273@qq.com

25.山东省大学生建造设计大赛

承办单位：山东土木建筑学会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：济南、青岛

联 系 人：程然（13869846972）、金文妍（15054195056）

E-mail：chengran4023@126.com、jwy_vivian@163.com

26.山东省大学生智能技术应用设计大赛

承办单位：山东省自动化学会、山东大学

举办时间：2019年 10月

举办地点：济南

mailto:wangrj2011@163.com
mailto:jwy_vivian@163.com

— 13 —

联 系 人：王起功（13705403782）、陈桂友（13012987799）

E-mail：Qigong_w126@126.com；chenguiyou@sdu.edu.cn

27.山东省大学生创新创业模拟企业经营大赛

承办单位：潍坊市科协、潍坊市教育投资集团有限公司

举办时间：2019年 6月

举办地点：山东（潍坊）公共实训基地（职业院校组）

山东财经大学(本科组）

联 系 人：高建杰(15963459126)、陈阳（18663661188）

E-mail：wfkxxhb@wf.shandong.cn；jytzzshz@163.com

28.山东省大学生ACM程序设计大赛

承办单位：山东计算机学会

举办时间：2019年 5月至 10月

举办地点：济南大学主校区

联 系 人：吴小羽（13606413177）、石冰（13006577569）

E-mail：wuxy@sdas.org；shibing@sdu.edu.cn

29.山东省大学生数字媒体创意大赛

承办单位：山东计算机学会

举办时间：2019年 3月至 9月

举办地点：山东大学

联 系 人：徐雅洁（18560153097）、吴小羽（13606413177）

mailto:Qigong_w126@126.com；chenguiyou@sdu.edu.cn
mailto:wfkxxhb@wf.shandong

 — 14 —

E-mail：Xyj0615@sdu.edu.cn；wuxy@sdas.org

30.山东省大学生移动互联创新创业大赛

承办单位：山东计算机学会

举办时间：2019年 9月

举办地点：济南

联 系 人：李翠娟（15562638887）、毛玉明（18660106266）

E-mail：lcjuan1988@163.com；18660106266@163.com

31.山东省大学生网络技术大赛

承办单位：山东计算机学会

举办时间：2019年 3月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：李翠娟（15562638887）、董良（18663770269）

E-mail：Sdcf1987@163.com；447908901@qq.com

32.山东省大学生物理科技创新大赛

承办单位：山东物理学会

举办时间：2019年 7月

举办地点：山东科技大学（青岛）

联 系 人：张承琚（13853183083）

E-mail：zcju@sdu.edu.cn

mailto:lcjuan1988@163.com
mailto:18660106266@163.com

— 15 —

33.山东省大学生物理学术竞赛

承办单位：山东物理学会

举办时间：2019年 4月

举办地点：山东大学（济南）

联 系 人：张承琚（13853183083）

E-mail：zcju@sdu.edu.cn

34.山东省大学生物理教学技能大赛

承办单位：山东物理学会

举办时间：2019年 7月

举办地点：山东科技大学(青岛）

联 系 人：张承琚（13853183083）

E-mail：zcju@sdu.edu.cn

35.山东省大学生物理竞赛

承办单位：山东物理学会

举办时间：2019年 12月

举办地点：山东科技大学(青岛）

联 系 人：张承琚（13853183083）

E-mail：zcju@sdu.edu.cn

36.山东省大学生医药生物技术技能大赛

承办单位：山东省医药生物技术学会、滨州医学院

 — 16 —

举办时间：2019年 10月

举办地点：滨州医学院

联 系 人：于锡巧（13645315535）、武小清(18253559413)

E-mail：qiaoqiao77@163.com；Lyn0158@126.com

37.山东省大学生电子工艺技术大赛

承办单位：山东电子学会

举办时间：2019年 5月至 10月

举办地点：山东省内高校（暂定）

联 系 人：朱彦同（15805310728）、甄义永（18663725008）

E-mail：zhuyantong@sdie.org.cn、zhenyy@inspur.com

38.山东省大学生单片机应用设计大赛（MAD）

承办单位：山东电子学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：山东大学

联 系 人：朱彦同（15805310728）、张耀红（15053158856）

mail：zhuyantong@sdie.org.cn、15053158856@163.com

39.山东省大学生虚拟现实技术应用设计大赛

承办单位：山东电子学会

举办时间：2019年 9月中旬

举办地点：济南

mailto:qiaoqiao77@163.com；Lyn0158@126.com
mailto:zhuyantong@sdie.org.cn、zhenyy@inspur.com
mailto:zhuyantong@sdie.org.cn

— 17 —

联 系 人：朱彦同（15805310728）、范荣盛（15650019799）

E-mail：zhuyantong@sdie.org.cn

40.山东省大学生电子与信息技术应用大赛

承办单位：山东电子学会

举办时间：2019年 9月

举办地点：济南

联 系 人：朱彦同（15805310728）、慕军力（13954154680）

E-mail：zhuyantong@sdie.org.cn；2395859919@qq.com

41.山东省大学生地球物理知识竞赛

承办单位：山东省地球物理学会、中国石油大学（华东）

举办时间：2019年 6月

举办地点：中国石油大学（华东）

联 系 人：刘元生（18663728491）、李振春（15165267100）

E-mail：sddqwlxh@163.com；leonli@upc.edu.cn

42.山东省大学生地理教学技能大赛

承办单位：山东地理学会

举办时间：2019年 4至 10月

举办地点：山东师范大学

联 系 人：程钰（13969170619）

E-mail：383617726@qq.com

mailto:zhuyantong@sdie.org.cn
mailto:zhuyantong@sdie.org.cn
mailto:sddqwlxh@163.com；leonli@upc.edu.cn

 — 18 —

43.山东省大学生机器人大赛

 承办单位：山东省机器人研究会

举办时间：2019年 10月

举办地点：山东科技大学（青岛）

联 系 人：滕绪有（13969696933）、王晗（18953236018）

E-mail：40988016@qq.com

44.山东省大学生生物学教学技能大赛

承办单位：山东植物学会、山东动物学会

举办时间：2019年 9月

举办地点：山东师范大学

联 系 人：樊守金（13954160915）、王玉志（13583151430）

E-mail：fanshoujin007@163.com；wangyuzhi@sdu.edu.cn

45.山东省大学生生物学大赛

承办单位：山东植物学会、山东动物学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：聊城大学

联 系 人：樊守金（13954160915）、王玉志（13583151430）

E-mail：fanshoujin007@163.com；wangyuzhi@sdu.edu.cn

46.山东省大学生生物学实验技能大赛

承办单位：山东植物学会、山东动物学会

mailto:fanshoujin007@163.com
mailto:fanshoujin007@163.com

— 19 —

举办时间：2019年 10月

举办地点：聊城大学

联 系 人：樊守金（13954160915）、王玉志（13583151430）

E-mail：fanshoujin007@163.com；wangyuzhi@sdu.edu.cn

47.山东省大学生电动汽车设计大赛

承办单位：山东汽车工程学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：德州职业技术学院

联 系 人：杨国丽（18653182217）

E-mail：sdqcxh86155082@163.com

48.山东省大学生智能控制大赛

承办单位：潍坊市科协、潍坊科技学院

举办时间：2019年 1月至 6月

举办地点：潍坊科技学院体育馆

联 系 人：高建杰（15963459126）、马家兴（18053605183）

E-mail：wfsxhb@126.com；15866126183@163.com

49.山东省大学生企业管理信息化竞赛

承办单位：潍坊市科协、山东经贸职业学院

举办时间：2019年 5月至 6月

举办地点：山东经贸职业学院（高职组）、潍坊学院（本科

mailto:fanshoujin007@163.com
mailto:sdqcxh86155082@163.com
mailto:wfsxhb@126.com

 — 20 —

组）

联 系 人：高建杰（15963459126）、侯君邦（13210767191）

E-mail：wfsxhb@126.com ；Hjb1817@126.com

50.山东省大学生食品加工与安全创新设计大赛

承办单位：山东省食品科学技术学会

举办时间：2019年 3月至 10月

举办地点：济南

联 系 人：葛玉全（15064122008）、东莎莎（15665834327）

E-mail：995474254@qq.com；

51.山东省大学生创意飞行器设计大赛

承办单位：山东省航空航天学会、济南卓云信息技术有限公

司、山东交通学院航空学院

举办时间：2019年 6月

举办地点：山东省交通学院长清校区

联 系 人：潘尔琳（13356659812）、王辉（15908086652）

E-mail：sdhkht@126.com；574814067@qq.com

52.山东省大学生昆虫创意作品设计大赛

承办单位：山东昆虫学会、泰山医学院

举办时间：2019年 10月

举办地点：泰山医学院

mailto:995474254@qq.com；

— 21 —

联 系 人：许永玉（18660879359）、张忠（13954812320）

E-mail：yyxu@sdau.edu.cn；nasonia@163.com

53. 山东省大学生光电设计科技大赛

承办单位：山东省光学工程学会

举办时间：2019年 5月

举办地点：青岛

联 系 人：夏峰（15964252678）

54.山东省大学生环保科普创意大赛

承办单位：山东环境科学学会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：青岛

联 系 人：史晓梅（13188871834）

E-mail：shixiaomei512@163.com

55.山东省大学生机械CAD制图技能大赛

承办单位：山东工程图学学会、威海海洋职业学院

举办时间：2019年 7月

举办地点：威海海洋职业学院

联 系 人：张启光（13906410486）、王晓天（15166143686）

E-mail：zqg13906410486@163.com；874760763@qq.com

mailto:Wangqiumin72@126.com

 — 22 —

56.山东省大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛

承办单位：山东工程图学学会、青岛黄海学院

举办时间：2019年 5月

举办地点：青岛黄海学院

联 系 人：张敏（13658603189）、刘纪新（18753279339）

E-mail：zhangmin2616@sdu.edu.cn ；25669057@qq.com

57.山东省大学生高分子实用技术大赛

承办单位：青岛市科协、青岛科技大学

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：青岛科技大学四方校区

联 系 人：孟祥伟(15610451323)

E-mail：979557250@qq.com

58.山东省大学生国际影像艺术大赛

承办单位：青岛市科协、青岛科技大学

举办时间：2019年 9月

举办地点：青岛

联 系 人：陈墨白（13141201218）、侯雯雯（0532-88959132）

E-mail：120715730@qq.com；23380293@qq.com

59.山东省大学生化工过程实验技能竞赛

承办单位：青岛市科协、青岛科技大学

— 23 —

举办时间：2019年 10月

举办地点：青岛科技大学

联 系 人：秦洪庆（13854250989）、解玲（13853216576）

E-mail：906475919@qq.com、2385816875@qq.com

60.山东省大学生科普播讲大赛

承办单位：山东省科技场馆协会

举办时间：2019年 4月至 10月

举办地点：山东省科技馆

联 系 人：翟树刚（15853167668）、孙冠（18660102830）

E-mail：zhaishugang@sina.com、42444085@qq.com

61.山东省大学生科技馆展品创意与制作设计大赛

承办单位：山东省科技场馆协会

举办时间：2019年 7月

举办地点：山东建筑大学

联 系 人：李信培（13954156729）、翟树刚（15853167668）

E-mail：42444085@qq.com、zhaishugang@sina.com

62.山东省大学生金相技能大赛

承办单位：青岛市科协、青岛科技大学

举办时间：2019年 5月

举办地点：青岛科技大学

mailto:741157227@qq.com
mailto:741157227@qq.com

 — 24 —

联 系 人：李国梁（18853226997）

E-mail：120197412@qq.com

63.山东省大学生拥抱未来-山东乡村规划设计大赛

承办单位：青岛市科协、青岛农业大学

举办时间：2019年 5月

举办地点：青岛农业大学

联 系 人：梁超（18765272302）、黄雨竹（17852027383）

E-mail：904781001@qq.com、804044015@qq.com

64.山东省大学生BIM应用技能大赛

承办单位：临沂市科协、青岛理工大学（临沂）

举办时间：2019年 9月

举办地点：青岛理工大学（临沂）

联 系 人：解莹（18660912166）、张晓华（15092901276）

E-mail：skxxhb@ly.shandong.cn、806694836@qq.com

65.山东省大学生废旧物品利用创意设计大赛

承办单位：山东省循环经济协会

举办时间：2019年 5月至 10月

举办地点：青岛理工大学（临沂）

联 系 人：王振凤（15665775962）

E-mail：sdxhjj@qq.com

— 25 —

66.山东省大学生大数据智能大赛

承办单位：山东计算机学会

举办时间：2019年 7月至 8月

举办地点：国家超级计算济南中心

联 系 人：吴小羽（13606413177）、杨美红（13969031801）

E-mail：wuxy@sdas.org、yangmh@sdas.org

67.山东省大学生未来商业探索与创新创业实践竞赛

承办单位：烟台市科协、烟台大学科协

举办时间：2019年 9月

举办地点：烟台大学

联 系 人：葛树忠（13156926295）、李振杰（18605354589）

E-mail：Ytmysky@163.com

68.山东省大学生人工智能大赛

承办单位：山东省人工智能学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：济南、青岛

联 系 人：陶永喜（13791076556）、林培光（18663728839）

E-mail：taoyongxi@easthome.com、18663728839@163.com

69.山东省大学生科技创新产品设计与 3D打印大赛

承办单位：东营市科协、东营伟烨教育科技有限公司、东营

 — 26 —

职业学院

举办时间：2019年 5月

举办地点：东营职业学院

联 系 人：张兴波（13705467735）、武守勇（18354685972）

E-mail：dykjfw@613.com、1593662619@qq.com

70.山东省大学生计量科普知识竞赛

承办单位：山东计量测试学会、山东省计量科学研究院

举办时间：2019年 9月

举办地点：济南

联 系 人：马福鹤（18814120884）、胡方铮（18553159122）

E-mail：sdjlcsxh@126.com

71.山东省大学生交通科技大赛

承办单位：山东公路学会

举办时间：2019年 1月至 5月

举办地点：山东交通学院

联 系 人：张萌萌（13791003217）、杨璐（15805310265）

E-mail：573275197@qq.com、Sdglxh1981@163.com

72.山东省大学生智能汽车设计大赛

承办单位：山东省自动化学会、山东省汽车维修与检测行业

协会

— 27 —

举办时间：2019年 10月

举办地点：日照职业技术学院

联 系 人：钟兵（13505318520）、王一兴（18366122609）

E-mail：sdqcwxjc@163.com

73.山东省大学生科技外语大赛

承办单位：齐鲁工业大学

举办时间：2019年 9月

举办地点：齐鲁工业大学（山东科学院）

联 系 人：孟相林（15053101708）、孟武（0531-89631861）

E-mail：mxl@qlu.edu.cn

74.山东省大学生纸与造纸科技创新创意大赛

承办单位：山东造纸学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：济南

联 系 人：吴芹（13789805983）、孔凡功（15963130528）

E-mail：wuqin19820107@163.com、kfgwsj1566@163.com

75.山东省大学生数字设计与人工智能大赛

承办单位：山东省工程师协会

举办时间：2019年 5月至 10月

举办地点：济南

 — 28 —

联 系 人：李琪钰（15305413352）

E-mail：3498551738@qq.com

76.山东省大学生智慧企业管理创新设计大赛

承办单位：山东省企业管理研究会、山东浪潮铸远教育科技

有限公司

举办时间：2019年 10月

举办地点：济南

联 系 人：孙亮（18660780656）、于琪（13805310457）

E-mail：qyglyjh@126.com、yuqi@inspur.com

77.山东省大学生跨境电商创新实践大赛

承办单位：山东制冷学会、中国国际贸易促进委员会商业行

业委员会、潍坊科技学院

举办时间：2019年 4月至 6月

举办地点：潍坊

联 系 人：张秀华（13615417860）、靳成功（13127134237）、

于江学（15006697378）

E-mail ： sdzlxh@126.com 、 shangwudasai10@163.com 、

422987703@qq.com

78.山东省大学生互联网金融创新与运营管理大赛

承办单位：菏泽市科协、菏泽学院

— 29 —

举办时间：2019年

举办地点：菏泽学院

联 系 人：周保华（18653095916）、朱永青（15553000351）

E-mail：Xhb5310273@163.com、zyq9196@126.com

79.山东省大学生装备制造业创新大赛

承办单位：山东省机械工业科协、潍坊职业学院

举办时间：2019年 10月

举办地点：潍坊

联 系 人：宋鹏飞（15153162601）

E-mail：Songpengfei_3100@163.com

80.山东省大学生光电竞赛

承办单位：山东省光学工程学会

举办时间：2019年 10月

举办地点：青岛

联 系 人：夏峰（15864262929）

E-mail：kwjsd@163.com

 — 30 —

附件 2

第十一届山东省大学生科技节组委会名单

一、主任委员

王春秋  山东省科学技术协会党组书记、副主席

二、副主任委员

于洪文  山东省科学技术协会副主席、党组成员

王  坦  山东省教育厅副厅长、党组成员

刘少华  共青团山东省委副书记、党组成员

梁金光  山东省发展和改革委员会对口支援办公室主任

李  莎  山东省工业和信息化厅副厅长、党组成员

夏鲁青  山东省人力资源和社会保障厅党组副书记、副厅长

三、委员

葛玉芝  山东省科学技术协会学会部部长

郭念峰  山东省教育厅高教处副处长

陈玉娟  共青团山东省委学校部副部长

孙公平  山东省发展和改革委员会高技术处副处长

王  岩  山东省工业和信息化厅科技处二级调研员

李兆俊  山东省人力资源和社会保障厅高校毕业生就业处

处长

刘利印  山东省科协学会服务中心主任

— 31 —

附件 3

第十一届山东省大学生科技节赛事活动信息反馈表

赛事名称

承办单位

活动时间 2019 年  月  日  -   月   日   地   点

范围规模 省内：     项（人） 省外：     项（人） 港澳台及国际：     项（人）

获奖

项目（人）
一等：    项（人） 二等：     项（人） 三等：    项（人）

冠名企业  参与企业

活动概况、评价、收获和建议

（活动概况、成果；领导、参与者对活动的评价；本活动的发展态势和科技节管理工作的建议等。

可附页）

需呈报的其

他有关材料

①活动综述    ②活动视频资料    ③图片资料

④论文集和奖励名单  ⑤（其他）

呈报单位

意    见

负责人签字          (公  章)           年  月  日

注：本表及附件在活动结束后 15 日内交省科协

─-───────────────────────────────────────-─

山东省科协办公室                   2019 年 4 月 23 日印发
───-─────────────────────────────────────-─